
18/06/2016

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 12.0- GA 765625 DIAZ CARDAMAS, PABLO ESP 79 CA Santiago 16/04/2016 PONTEVEDRA 1326 1317

 12.21 GA 765536 PEREZ LORENZO, DANIEL ESP 80 Fisioterapia San Lázaro 17/04/2016 VIGO 1221 1221

 12.33 GA 765376 LOUREIRO MASEDA, IMANOL ESP 76 Riazor Coruña 14/06/2015 O BARCO 1742 1204

 12.55 GA 765499 CAMPOS SANCHEZ, LUIS ESP 65 Marineda Atletico 21/05/2016 LUGO 1633 1192 1255

 12.72 GA 765212 CAAMAÑO PEREZ, JUAN JOSE ESP 70 Marineda Atletico 21/05/2016 LUGO 1630 1237 1272

 12.94 AG 2014316 LLOPIS PAZO, JAVIER ESP 74 ATLETISMO FONTES DO SAR 08/04/2016 SANTIAGO DE COMPOSTELA 1061 1294 1294

 12.95 GA 14457 NÚÑEZ COSTAS, JOSÉ DARÍO ESP 70 Atletica a Silva 11/06/2016 SANTIAGO DE COMPOSTELA 1006 1295 1295

 12.97 GA 19000 DOMINGUEZ CABALLERO, JOSE ESP 72 Atletica a Silva 11/04/2015 DURANGO 1007 1268

 13.02 GA 765400 BASTEIRO MAGARIÑOS, FRANCISCO ESP 71 CA Santiago 11/05/2016 PONTEVEDRA 1323 1228 1302

 13.36 AG 2018107 LAGES VÁZQUEZ, DAVID ESP 73 AD Mazi 08/04/2016 SANTIAGO DE COMPOSTELA 899 1286 1336

 13.40 AG 11136 VALLE LOPEZ, OSCAR ESP 77 NOITEBRA 11/06/2016 TORNEO ATLETISMO USC 1653

 13.41 GA 19674 VÁZQUEZ ALONSO, ALBERTO ESP 63 Atletica a Silva 28/05/2016 VIGO 1009 1341 1341

 13.52 GA 17282 BAO MARTINEZ, JOSE MANUEL ESP 54 ADAS Proinor 28/05/2016 LUGO 907 1236 1352

 13.81 AG 768499 LOPEZ PEREZ, MARCOS ESP 68 R.C. Celta 17/04/2016 VIGO 1727 1347

 15.26 GA 19247 SANTAMARIA ENRIQUEZ, JOSE ESP 48 Atletica Barbanza 17/05/2016 A POBRA DO CARAMIÑAL 1024 1368 1526

 15.87 GA 764209 RAMOS MORENO, FERNANDO ESP 46 Egovarros Viveiro 17/05/2016 A POBRA DO CARAMIÑAL 1564 1587 1587

GA 765981 ARDAO RODEIRO, JESÚS ESP 76 Club Atletismo Naron

GA 764367 AREA SANTOS, JOSE FRANCISCO ESP 67 Marineda Atletico 1628

AG 7652 ARUFE QUINTELA, JOSE ESP 49 Atletismo Milladoiro 1130

AG 10970 BARREIRO FERNANDEZ, JOSE ESP 45 ADAS Proinor 918 1793

AG 11049 CABO BEN, JOSE LUIS ESP 71 Burgas Orense 1465

AG 2017571 CAO IGLESIAS, HUMBERTO ESP 78 Universidad Santiago 1862 1147

GA 3134 CIDRAS FERRADAS, JOSE ESP 48 Comesaña Sporting Club 1.512 1410

AG 2014088 GARCIA FERNANDEZ, LUIS MIGUEL ESP 55 Egovarros Viveiro 1568

AG 766993 GUIMERANS BUDIÑO, JOSE MANUEL ESP 58 Atmo. Samertolameu 1264 1352

AG 11171 IGLESIAS RIVERA, ENRIQUE ESP 46 Atletas Veteranos Ourense

AG 768302 MAYAN SANTOS, JOSE MANUEL ESP 45 Universidad Santiago

GA 765538 MIGUEZ SANCHEZ, FERNANDO ESP 68 Club Atletismo Sada 1389 1310

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
CAMPIONATO DE GALICIA DE VETERANS AO AIRE LIBRE

Fecha Inicio Fecha Fin 18/06/2016

100m MASC. AL_VM



GA 765397 OLVEIRA VIDAL, JUAN MANUEL ESP 79 Santa Uxia Atletismo 1827 1169

AG 2016375 PADIN OTERO, DAVID ESP 71 AD Mazi 894

GA 765497 PERNAS RAMOS, JOSE LUIS ESP 63 Lucus Caixa Rural Galega 1304

AG 2014302 RODRIGUEZ OTERO, MIGUEL ANGEL ESP 74 Club Atletismo Sada 1395

AG 2019551 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, SERAFIN ESP 73 CORREDORES DO MIÑO

AG 2016383 SOLLA FONTAN, LUIS ESP 68 AD Mazi 897

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:13.24 GA 17282 BAO MARTINEZ, JOSE MANUEL ESP 54 ADAS Proinor 20/05/2015 LUGO 907 2584

 00:25.64 GA 765625 DIAZ CARDAMAS, PABLO ESP 79 CA Santiago 20/02/2016 PONTEVEDRA 1326 2564 2564

 00:25.85 GA 765212 CAAMAÑO PEREZ, JUAN JOSE ESP 70 Marineda Atletico 15/05/2016 VIGO 1630 2585 2585

 00:25.85 GA 765499 CAMPOS SANCHEZ, LUIS ESP 65 Marineda Atletico 21/05/2016 LUGO 1633 2424 2585

 00:26.05 GA 764400 CABADO CASTRO, JOSE ESP 68 CA Santiago 15/05/2016 VIGO 1321 2556 2605

 00:26.38 GA 765981 ARDAO RODEIRO, JESÚS ESP 76 Club Atletismo Naron 28/11/2015 NARÓN 2638 2638

 00:26.59 AG 769512 GONZALEZ OTERO, JOSE LUIS ESP 74 Atmo. Samertolameu 20/02/2016 PONTEVEDRA 2659 2659

 00:26.93 GA 14457 NÚÑEZ COSTAS, JOSÉ DARÍO ESP 70 Atletica a Silva 20/02/2016 PONTEVEDRA 1006 2693 2693

 00:27.19 AG 2014316 LLOPIS PAZO, JAVIER ESP 74 ATLETISMO FONTES DO SAR 19/02/2016 LA CORUÑA 1061 2719 2719

 00:27.56 AG 763774 CASTRO RODRÍGUEZ, MARCOS ESP 75 Comesaña Sporting Club 15/05/2016 VIGO 1.517 2756 2756

 00:28.83 AG 2016383 SOLLA FONTAN, LUIS ESP 68 AD Mazi 28/02/2016 CORUÑA 897

 00:28.90 GA 19911 GONZALEZ CASTRO, FERNANDO ESP 53 ADAS Proinor 21/05/2016 LUGO 909 2604 2890

 00:29.02 GA 765966 NOVO CARBALLAL, ANTONIO ESP 69 S.G. Pontevedra 17/05/2016 PONTEVEDRA 2902 2902

 00:30.18 - PC AG 768724 SANCHEZ LEIRA, JOAQUIN ESP 66 CA Santiago 28/02/2016 A CORUÑA 1331 2966 3048

 00:32.25 AG 2016092 RODRIGUEZ CAMPOS, ANIBAL ESP 67 Comesaña Sporting Club 15/05/2016 VIGO 1.515 3225 3225

 00:32.42 GA 3134 CIDRAS FERRADAS, JOSE ESP 48 Comesaña Sporting Club 15/05/2016 VIGO 1.512 2916 3242

 00:33.80 GA 764209 RAMOS MORENO, FERNANDO ESP 46 Egovarros Viveiro 17/05/2016 A POBRA DO CARAMIÑAL 1564 3334 3380

 00:34.00 AG 767524 PATIÑO DE LA TORRE, SALVADOR ESP 50 Egovarros Viveiro 14/06/2015 O BARCO DE VALDEORRAS 1576 3400

 00:34.21 GA 19247 SANTAMARIA ENRIQUEZ, JOSE ESP 48 Atletica Barbanza 17/05/2016 A POBRA DO CARAMIÑAL 1024 2928 3421

 00:35.14 AG 2016382 CORES DOMINGUEZ, LUIS ESP 56 AD Mazi 28/02/2016 CORUÑA 896

AG 10961 ALVAREDO MONTES, JUAN CARLOS ESP 69 ADAS Proinor 916 2648

AG 768759 BECERRA DO EJO, CARLOS ESP 75 ATLETISMO FONTES DO SAR 1078

AG 765544 CAO IGLESIAS, BORJA ESP 77 Universidad Santiago 1873 2641

AG 2017571 CAO IGLESIAS, HUMBERTO ESP 78 Universidad Santiago 1862 2355

AG 2014090 COLLAZO SUAREZ, ROBERTO ESP 79 Egovarros Viveiro 1569

AG 769585 FERNANDEZ ALVAREZ, RAFAEL ESP 67 CASTRELOS 20:30 2751

200m MASC. AL_VM



AG 8565 FERNANDEZ COSTA, RICARDO ESP 62 Veteranos Samil 1911

AG 766235 FRAMIL REGO, JOSE MANUEL ESP 68 Atletismo Cuntis

GA 15465 GARCIA ALFONSO, MANUEL ESP 41 ADAS Proinor 906 3276

GA 765982 GARCIA BARREIRO, ANDRES ESP 76 Club Atletismo Naron

AG 2015567 GONZALEZ ROMERO, JUAN JOSE ESP 72 Veteranos Samil 1904

AG 2017710 GRAÑA GONZALEZ, LUIS MANUEL ESP 75 CLUB ATLETISMO LOURENZA 1373

AG 766993 GUIMERANS BUDIÑO, JOSE MANUEL ESP 58 Atmo. Samertolameu 1264 2815

AG 11171 IGLESIAS RIVERA, ENRIQUE ESP 46 Atletas Veteranos Ourense

AG 2016487 MAGDALENO LOURIDO, JOSE PABLO ESP 52 ATLETISMO CORREDOIRAS

AG 2014796 NOVOA CID, JOSE LUIS ESP 73 Ourense Atletismo

GA 765297 PENA GONZALEZ, JAVIER ESP 70 Atmo. Samertolameu 1251 2429

AG 768107 PULIDO NIEVES, ENRIQUE ESP 75 Ourense Atletismo

AG 2017504 RALERO FERNANDEZ, CESAR JOSE ESP 56 Veteranos Samil 1906

AG 6369 SOUTO CORTIZO, MANUEL ESP 60 Burgas Orense

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:56.18 - PC GA 765625 DIAZ CARDAMAS, PABLO ESP 79 CA Santiago 19/03/2016 ANTEQUERA 1326 5648 5708

 00:57.75 GA 764400 CABADO CASTRO, JOSE ESP 68 CA Santiago 11/05/2016 PONTEVEDRA 1321 5669 5775

 00:59.20 AG 768759 BECERRA DO EJO, CARLOS ESP 75 ATLETISMO FONTES DO SAR 07/03/2015 SANTIAGO DE COMPOSTELA 1078 5920

 00:59.24 AG 769512 GONZALEZ OTERO, JOSE LUIS ESP 74 Atmo. Samertolameu 17/04/2016 VIGO 5813 5924

 01:01.77 AG 763774 CASTRO RODRÍGUEZ, MARCOS ESP 75 Comesaña Sporting Club 27/03/2016 VIGO 1.517 10088 10177

 01:01.98 AG 769585 FERNANDEZ ALVAREZ, RAFAEL ESP 67 CASTRELOS 20:30 17/04/2016 VIGO 10012 10198

 01:02.33 AG 11136 VALLE LOPEZ, OSCAR ESP 77 NOITEBRA 11/06/2016 TORNEO ATLETISMO USC 1653

 01:03.46 AG 9873 JUANATEY PEREZ, JOSE ANTONIO ESP 71 ATLETISMO FONTES DO SAR 01/06/2014 FERROL 1103 10346

 01:06.36 AG 2017010 CARREIRA OUBIÑA, MANUEL ESP 80 CLUB DEPORTIVO PINARIUM 10/01/2016 VIGO 10636 10636

 01:07.57 AG 11133 BRANDON RODRIGUEZ, JUAN CARLOS ESP 62 ATLETISMO FONTES DO SAR 01/06/2014 FERROL 1060 10757

 01:09.32 AG 768499 LOPEZ PEREZ, MARCOS ESP 68 R.C. Celta 01/09/2015 CORUÑA 1727 10391

 01:09.52 AG 2017552 GARCIA RODRIGUEZ, JOSE LUIS ESP 76 Club Atletismo Sada 25/05/2016 NOIA 1408 10952 10952

 01:13.74 AG 767524 PATIÑO DE LA TORRE, SALVADOR ESP 50 Egovarros Viveiro 14/06/2015 O BARCO DE VALDEORRAS 1576 10978

 01:22.03 GA 764209 RAMOS MORENO, FERNANDO ESP 46 Egovarros Viveiro 14/06/2015 O BARCO DE VALDEORRAS 1564 11654

GA 764367 AREA SANTOS, JOSE FRANCISCO ESP 67 Marineda Atletico 1628 12214

GA 766006 BALDÓ MACÍA, LUIS ESP 74 Club Atletismo Sada 1388 5977

AG 10970 BARREIRO FERNANDEZ, JOSE ESP 45 ADAS Proinor 918

AG 11049 CABO BEN, JOSE LUIS ESP 71 Burgas Orense

400m MASC. AL_VM



AG 2017547 FOLGAR POUSO, RAMÓN ESP 67 Club Atletismo SAR 1435

AG 766235 FRAMIL REGO, JOSE MANUEL ESP 68 Atletismo Cuntis

AG 2014088 GARCIA FERNANDEZ, LUIS MIGUEL ESP 55 Egovarros Viveiro 1568 11635

GA 19911 GONZALEZ CASTRO, FERNANDO ESP 53 ADAS Proinor 909 5739

AG 2017710 GRAÑA GONZALEZ, LUIS MANUEL ESP 75 CLUB ATLETISMO LOURENZA 1373

AG 2019612 IGLESIAS OTERO, JUAN ESP 70 At Vila de Cangas

GA 717122 LOPEZ MENDUIÑA, ALFONSO ESP 75 CA Santiago 1319 5559

AG 2014796 NOVOA CID, JOSE LUIS ESP 73 Ourense Atletismo

AG 11173 OJEA FERNANDEZ, FERNANDO ALBERTO ESP 68 Atletas Veteranos Ourense 10148

AG 769105 PARGA FERNANDEZ, JACINTO ESP 69 Club Atletismo Sada 1420 10356

GA 765497 PERNAS RAMOS, JOSE LUIS ESP 63 Lucus Caixa Rural Galega 10241

AG 768107 PULIDO NIEVES, ENRIQUE ESP 75 Ourense Atletismo 5708

AG 2014551 RAÑA PLATAS, JESÚS ESP 53 Universidad Santiago 1857 11604

AG 2019565 REAL RODRIGUEZ, CONSTANTINO ESP 65 Coruña Comarca

AG 765722 REY FERNANDEZ, JOSE LUIS ESP 51 Atletas Veteranos Ourense 11385

AG 2014302 RODRIGUEZ OTERO, MIGUEL ANGEL ESP 74 Club Atletismo Sada 1395

GA 766011 SANDE PRESA, JUAN CARLOS ESP 69 C.S.C.R. Beade

AG 6369 SOUTO CORTIZO, MANUEL ESP 60 Burgas Orense

AG 2016527 SOUTO PICO, COSME ESP 68 Club Atletismo Naron

AG 2019377 VALIÑO CES, JOSE ANTONIO ESP 76 ATLETISMO FONTES DO SAR

AG 8333 VEIGA ENTENZA, PEDRO ESP 77 Atmo. Samertolameu 1269 5578

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 02:01.16 GA 765495 GARCÍA NUÑEZ, IVÁN ESP 77 Verxel Nutricion Dep 19/02/2016 LA CORUÑA 20116 20116

 02:02.51 GA 765536 PEREZ LORENZO, DANIEL ESP 80 Fisioterapia San Lázaro 15/05/2016 VIGO 20251 20251

 02:11.26 AG 768107 PULIDO NIEVES, ENRIQUE ESP 75 Ourense Atletismo 29/05/2016 OURENSE 20819 21126

 02:13.43 GA 764400 CABADO CASTRO, JOSE ESP 68 CA Santiago 15/05/2016 VIGO 1321 21154 21343

 02:15.07 GA 17643 RAPOSO BUJAN, GERARDO ESP 68 Lucus Caixa Rural Galega 14/06/2015 O BARCO 1607 20686

 02:16.21 GA 19555 FERNANDEZ SANGIAO, JOSE MANUEL ESP 61 Verxel Nutricion Dep 28/05/2016 LUGO 20888 21621

 02:18.22 AG 769585 FERNANDEZ ALVAREZ, RAFAEL ESP 67 CASTRELOS 20:30 15/05/2016 VIGO 21822 21822

 02:21.01 GA 765905 PÉREZ GÓMEZ, FERNANDO ESP 71 CA Santiago 15/05/2016 VIGO 22101 22101

 02:22.48 AG 769512 GONZALEZ OTERO, JOSE LUIS ESP 74 Atmo. Samertolameu 15/05/2016 VIGO 21765 22248

 02:22.54 AG 763774 CASTRO RODRÍGUEZ, MARCOS ESP 75 Comesaña Sporting Club 15/05/2016 VIGO 1.517 22162 22254

 02:22.63 AG 2019612 IGLESIAS OTERO, JUAN ESP 70 At Vila de Cangas 17/05/2016 PONTEVEDRA 22263 22263

800m MASC. AL_VM



 02:25.01 AG 2014090 COLLAZO SUAREZ, ROBERTO ESP 79 Egovarros Viveiro 28/02/2016 A CORUÑA 1569

 02:26.12 GA 765982 GARCIA BARREIRO, ANDRES ESP 76 Club Atletismo Naron 17/05/2016 PONTEVEDRA 22612 22612

 02:26.97 AG 768724 SANCHEZ LEIRA, JOAQUIN ESP 66 CA Santiago 28/05/2016 LUGO 1331 22264 22697

 03:04.02 AG 6369 SOUTO CORTIZO, MANUEL ESP 60 Burgas Orense 09/01/2016 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 24671 30402

 03:11.17 AG 2018211 HERNANDEZ BARREIRO, ANTONIO ESP 46 Egovarros Viveiro 14/06/2015 O BARCO DE VALDEORRAS 1570 25867

AG 769625 AMENEIRO BRAVO, RAFAEL ESP 74 CASTRELOS 20:30 22088

GA 765952 CRESPO ARIAS, JORGE ESP 79 INDEPENDIENTE

AG 766519 FERNANDEZ ALVAREZ, MARCOS ESP 73 Atmo. Samertolameu 1262 23395

AG 8565 FERNANDEZ COSTA, RICARDO ESP 62 Veteranos Samil 1911

AG 10629 FERREIRO DEAÑO, ALFREDO ESP 78 CLUB DEPORTIVO AURUM 21872

AG 2017552 GARCIA RODRIGUEZ, JOSE LUIS ESP 76 Club Atletismo Sada 1408

AG 2015670 GARRIDO SOBRINO, EMILIO JOSE ESP 80 CD La Purisima

AG 2015567 GONZALEZ ROMERO, JUAN JOSE ESP 72 Veteranos Samil 1904

AG 2017710 GRAÑA GONZALEZ, LUIS MANUEL ESP 75 CLUB ATLETISMO LOURENZA 1373

AG 2014464 IRAGO BAULDE, SIMON ESP 73 CLUB DEPORTIVO PINARIUM 20629

AG 1803 LODEIRO MENDEZ, JESUS MANUEL ESP 55 Atletismo Milladoiro 1115

GA 16737 MARQUEZ MARTINEZ, MANUEL ESP 69 R.C. Celta 1718 21784

AG 2016488 MOITAL SANTOS, XOSE ESP 49 ATLETISMO CORREDOIRAS 31343

AG 2014796 NOVOA CID, JOSE LUIS ESP 73 Ourense Atletismo

AG 2017018 OCAMPO REY, MIGUEL ANGEL ESP 70 A Gándara

AG 11173 OJEA FERNANDEZ, FERNANDO ALBERTO ESP 68 Atletas Veteranos Ourense 21875

AG 766487 PIÑEIRO GROBA, MIGUEL ANGEL ESP 75 TANINOS RUNNERS PONTEAREAS 21954

AG 2017504 RALERO FERNANDEZ, CESAR JOSE ESP 56 Veteranos Samil 1906

AG 2014551 RAÑA PLATAS, JESÚS ESP 53 Universidad Santiago 1857

AG 765722 REY FERNANDEZ, JOSE LUIS ESP 51 Atletas Veteranos Ourense 23628

GA 717370 RIOSECO LOPEZ, JOSE VICENTE ESP 41 Egovarros Viveiro 1562 23290

AG 2015526 RODRIGUEZ MOURE, JOSE MANUEL ESP 67 Coruña Comarca 1540

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:05.45 AG 768924 BOLEAS RAMÓN, DAVID ESP 67 CAR Marisqueiro 1346

 04:19.61 GA 10310 ASENSIO CAMPAZAS, ALBERTO CARLOS ESP 79 ADAS Proinor 20/02/2016 PONTEVEDRA 903 41403 41961

 04:39.75 GA 765495 GARCÍA NUÑEZ, IVÁN ESP 77 Verxel Nutricion Dep 10/06/2016 LA CORUÑA 43853 43975

 04:43.41 GA 17643 RAPOSO BUJAN, GERARDO ESP 68 Lucus Caixa Rural Galega 14/06/2015 O BARCO 1607 43000

 04:46.72 AG 764197 ACUÑA FERNÁNDEZ, CÁNDIDO ESP 71 Comesaña Sporting Club 10/01/2016 VIGO 1.519 44028 44672

1.500m MASC. AL_VM



 04:47.91 GA 19555 FERNANDEZ SANGIAO, JOSE MANUEL ESP 61 Verxel Nutricion Dep 10/06/2016 LA CORUÑA 42953 44791

 04:48.34 AG 10629 FERREIRO DEAÑO, ALFREDO ESP 78 CLUB DEPORTIVO AURUM 17/04/2016 VIGO 44314 44834

 04:48.70 AG 2017010 CARREIRA OUBIÑA, MANUEL ESP 80 CLUB DEPORTIVO PINARIUM 20/02/2016 PONTEVEDRA 44870 44870

 04:51.84 AG 2014090 COLLAZO SUAREZ, ROBERTO ESP 79 Egovarros Viveiro 14/06/2015 O BARCO DE VALDEORRAS 1569 45184

 04:53.76 AG 9873 JUANATEY PEREZ, JOSE ANTONIO ESP 71 ATLETISMO FONTES DO SAR 01/06/2014 FERROL 1103 45376

 04:59.49 GA 7770 OTERO CEPEDA, XOSE LUIS ESP 51 Universidad Santiago 08/04/2016 SANTIAGO DE COMPOSTELA 1850 43770 45949

 04:59.77 AG 7426 VILA SIEIRA, RUBEN ESP 75 Egovarros Viveiro 14/06/2015 O BARCO DE VALDEORRAS 1572 45574

 05:00.93 AG 11133 BRANDON RODRIGUEZ, JUAN CARLOS ESP 62 ATLETISMO FONTES DO SAR 01/06/2014 FERROL 1060 50093

 05:01.43 AG 9793 NOGUEIRA PEREZ, MIGUEL ANGEL ESP 79 NOITEBRA 05/02/2016 SANTIAGO DE COMPOSTELA 1669 44129 50143

 05:01.89 GA 765905 PÉREZ GÓMEZ, FERNANDO ESP 71 CA Santiago 11/05/2016 PONTEVEDRA 50189 50189

 05:07.38 AG 767379 COSTA RODRIGUEZ, JOSE ANTONIO ESP 71 AD Mazi 10/01/2016 VIGO 901 50738 50738

 05:25.6 AG 2017552 GARCIA RODRIGUEZ, JOSE LUIS ESP 76 Club Atletismo Sada 25/05/2016 NOIA 1408 52560 52560

 05:45.64 AG 2016374 PATIÑO ROMARIS, ANGEL ESP 66 AD Mazi 28/02/2016 CORUÑA 893

 06:20.83 AG 2019518 PESADO DEL RIO, JUAN JESUS ESP 65 AD Mazi 28/02/2016 CORUÑA

GA 765813 ALVAREZ CHINCHILLA, JESUS ESP 66 Club Atletismo Sada 1390

GA 765719 BARROS GONZALEZ, ABEL ESP 75 Atletismo +9 Moraña 1034

AG 763846 BECERRA RODRIGUEZ, DANIEL ESP 67 NOITEBRA 1662

GA 16312 BELLO GARCIA, MANUEL ESP 58 Universidad Santiago 1845 44300

AG 766069 BUSTO LOBATO, CARLOS ESP 67 Club Atletismo SAR 1442

AG 11049 CABO BEN, JOSE LUIS ESP 71 Burgas Orense 54515

GA 765833 CALVO GERARDI, MANUEL ESP 56 Atletismo +9 Moraña 1035

GA 765952 CRESPO ARIAS, JORGE ESP 79 INDEPENDIENTE

AG 766519 FERNANDEZ ALVAREZ, MARCOS ESP 73 Atmo. Samertolameu 1262 51310

AG 2019156 FERNANDEZ MENDEZ, JOSE MANUEL ESP 75 CORREDORES DO MIÑO

AG 2017547 FOLGAR POUSO, RAMÓN ESP 67 Club Atletismo SAR 1435

GA 15465 GARCIA ALFONSO, MANUEL ESP 41 ADAS Proinor 906 60789

AG 2014328 GARCIA CRISTOBAL, ELISEO ESP 68 Club Atletismo Sada 1401 55025

AG 2015670 GARRIDO SOBRINO, EMILIO JOSE ESP 80 CD La Purisima 44888

AG 769626 GOMEZ LOPEZ, DAVID ESP 80 CASTRELOS 20:30 44407

AG 768907 LAGO QUINTEIRO, JOSE RAMON ESP 75 ATLETISMO FONTES DO SAR 1086

GA 717122 LOPEZ MENDUIÑA, ALFONSO ESP 75 CA Santiago 1319 41833

GA 16737 MARQUEZ MARTINEZ, MANUEL ESP 69 R.C. Celta 1718 42452

AG 768923 MARZOA RUIZ, MIGUEL ESP 81 CAR Marisqueiro 105 43505

AG 2017018 OCAMPO REY, MIGUEL ANGEL ESP 70 A Gándara

GA 19236 REGUEIRA BOO, JOSE MATIAS ESP 51 Atletica Barbanza 51498



AG 765722 REY FERNANDEZ, JOSE LUIS ESP 51 Atletas Veteranos Ourense 53887

AG 2019488 RODAL PARCERO, JOSE MANUEL ESP 55 ATLETISMO CORREDOIRAS

AG 2015526 RODRIGUEZ MOURE, JOSE MANUEL ESP 67 Coruña Comarca 1540

AG 768655 SANCHEZ DEL RIO, PEDRO JOSE ESP 73 ATLETISMO FONTES DO SAR 1077

AG 2014306 SOUTO MUIÑO, OSCAR ESP 71 Club Atletismo Sada 1397 52509

AG 2019377 VALIÑO CES, JOSE ANTONIO ESP 76 ATLETISMO FONTES DO SAR

GA 765494 VASQUEZ CORTES, MARCELO ESP 71 Egovarros Viveiro 1566

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:23.00 AG 768924 BOLEAS RAMÓN, DAVID ESP 67 CAR Marisqueiro 1346

 16:16.16 AG 11126 LOPEZ FERNANDEZ, NEMESIO ESP 76 ATLETISMO FONTES DO SAR 16/06/2012 LUGO 1059 161616

 16:20.16 GA 17661 DIAZ FERNANDEZ, XABIER ESP 74 Lucus Caixa Rural Galega 28/05/2016 LUGO 155561 162016

 16:29.60 GA 765494 VASQUEZ CORTES, MARCELO ESP 71 Egovarros Viveiro 14/06/2015 O BARCO DE VALDEORRAS 1566 162786

 16:34.45 GA 19395 LOPEZ VILLAR, JOSE ANGEL ESP 74 Egovarros Viveiro 10/06/2016 A CORUÑA 1555 162282

 17:35.12 AG 2014307 ABUIN TREUS, JOSE ANTONIO ESP 72 Club Atletismo Sada 10/06/2016 LA CORUÑA 1398 173512 173512

 17:40.30 GA 717165 VAZQUEZ COLLAZO, SANTIAGO ESP 65 Riazor Coruña 10/06/2016 LA CORUÑA 174030 174030

 18:00.47 GA 765881 GÓMEZ DEL RÍO, JUAN LUIS ESP 61 Atletismo Ribadeo 1219 180047

 18:07.53 AG 2014437 DOPAZO PENIN, OSCAR ESP 75 Marineda Atletico 28/05/2016 LUGO 1637 173529 180753

 18:43.52 AG 2017597 RIOBOO GUTIERREZ, REMIGIO MIGUEL ESP 72 Marineda Atletico 1626 190200 190200

 18:45.99 AG 7426 VILA SIEIRA, RUBEN ESP 75 Egovarros Viveiro 14/06/2015 O BARCO DE VALDEORRAS 1572 175152

 19:47.61 AG 2019565 REAL RODRIGUEZ, CONSTANTINO ESP 65 Coruña Comarca 10/06/2016 CORUÑA

 22:35.31 AG 2018211 HERNANDEZ BARREIRO, ANTONIO ESP 46 Egovarros Viveiro 14/06/2015 O BARCO DE VALDEORRAS 1570 214802

AG 769625 AMENEIRO BRAVO, RAFAEL ESP 74 CASTRELOS 20:30 172971

AG 766069 BUSTO LOBATO, CARLOS ESP 67 Club Atletismo SAR 1442

GA 716928 CABANA OROSA, ANTONIO ESP 40 Egovarros Viveiro 1561 234149

AG 2015761 CANTUA GUARDIOLA, FELIX ESP 62 Club Atletismo Sada 1405

AG 765544 CAO IGLESIAS, BORJA ESP 77 Universidad Santiago 1873

AG 2017010 CARREIRA OUBIÑA, MANUEL ESP 80 CLUB DEPORTIVO PINARIUM

AG 8961 CASTRO DOMINGUEZ, RUBEN ESP 70 Atletismo Tui 1236

AG 767379 COSTA RODRIGUEZ, JOSE ANTONIO ESP 71 AD Mazi 901

AG 9797 DELGADO NUÑEZ, PEDRO LUIS ESP 60 Atletismo Milladoiro 1140

AG 2019147 ESTEVEZ GARCIA, MANUEL ENRIQUE ESP 72 ADAS Proinor 1931

AG 5807 FERNANDEZ CASTRO, JUAN CARLOS ESP 62 Atletismo Milladoiro 1124

AG 8565 FERNANDEZ COSTA, RICARDO ESP 62 Veteranos Samil 1911 200241

5.000m MASC. AL_VM



AG 2019131 FONTAN OJEA, ARMANDO ESP 74 ADAS Proinor 1929

AG 2019660 FRANCISCO JAVIER PAZOS, SUAREZ ESP 67 ATLETISMO FONTES DO SAR

AG 2014088 GARCIA FERNANDEZ, LUIS MIGUEL ESP 55 Egovarros Viveiro 1568

AG 2014913 GONTÁN CASTRO, JOSÉ ANTONIO ESP 72 ATLETISMO FONTES DO SAR 1062

GA 716922 GONZALEZ BAÑOBRE, JOSE ESP 66 Ria Ferrol-C. Arenal 1731

AG 2015567 GONZALEZ ROMERO, JUAN JOSE ESP 72 Veteranos Samil 1904

AG 763585 MEIZOSO BASTIDA, JOSE LUIS ESP 57 Egovarros Viveiro 1574

GA 7770 OTERO CEPEDA, XOSE LUIS ESP 51 Universidad Santiago 1850 162670

AG 2016489 OTERO PEREZ, MANOEL ESP 50 ATLETISMO CORREDOIRAS 220941

AG 2016490 PARCERO PEREZ, SERAFIN ESP 55 ATLETISMO CORREDOIRAS 205293

AG 8977 PAZO NUÑEZ, EMILIO ESP 79 Atletismo Tui 1245

GA 764245 PEREIRA CARDALDA, RUBEN ESP 77 Fisioterapia San Lázaro 154419

AG 2017504 RALERO FERNANDEZ, CESAR JOSE ESP 56 Veteranos Samil 1906 241460

AG 2017944 RAMOS IGLESIAS, SANTIAGO ESP 79 Universidad Santiago 1867

GA 19236 REGUEIRA BOO, JOSE MATIAS ESP 51 Atletica Barbanza 182470

AG 2017709 RODRIGUEZ DIAZ, MARCOS ESP 77 CLUB ATLETISMO LOURENZA 1372

AG 2014302 RODRIGUEZ OTERO, MIGUEL ANGEL ESP 74 Club Atletismo Sada 1395

AG 2014733 SANMARCO SANTOS, FRANCISCO ESP 64 Club Atletismo SAR 1423

AG 2019524 SECO FERREIRA, MIGUEL ANGEL ESP 69 Club Atletismo Naron

AG 2014306 SOUTO MUIÑO, OSCAR ESP 71 Club Atletismo Sada 1397 211032

AG 7105 VALENTIN INUNCIAGA, DANIEL ESP 66 Ourense Atletismo 172395

AG 9799 VIGO MOURULLO, MANUEL ESP 56 Atletismo Milladoiro 1142

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00h00:36.15 GA 765299 FRAGA MENDEZ, ANTONIO ESP 58 Porto do Son

 00h00:37.00 AG 2017342 FERNANDEZ ALVAREZ, MIGUEL ANGEL ESP 73 CAR Marisqueiro 1338

 00h00:37.00 AG 2016619 MUIÑOS CARBALLO, BRUNO FELIPE ESP 77 CAR Marisqueiro 1335

 00h00:37.00 AG 768921 RIVAS CID, VICTOR ESP 69 CAR Marisqueiro 1345

 00h00:39.59 AG 2017338 OTERO SALGUEIRO, FRANCISCO JAVIER ESP 74 CAR Marisqueiro 1336

 00h00:41.29 AG 2019732 OTERO CHAO, FRANCISCO ESP 71 ADN RUNNERS-TELMO PELUQUEROS FC 08/05/2016 10 KMS DE SAMIL

 00h17:22.80 AG 764436 PRADO MONTERO, JOSE LUIS ESP 68 Marineda Atletico 1645

 00h17:57.45 GA 765640 VILARES MACEIRAS, JOSE ADOLFO ESP 70 Marineda Atletico 1634 372963

 00h35:53.02 AG 7105 VALENTIN INUNCIAGA, DANIEL ESP 66 Ourense Atletismo 19/03/2016 OURENSE 355302 355302

 00h37:34.53 AG 768891 FERNÁNDEZ ÁLVAREZ, CARLOS ESP 73 S.A. DO TREGA 14/06/2016 O BARCO 373453

10.000m MASC. AL_VM



 00h39:56.44 AG 7426 VILA SIEIRA, RUBEN ESP 75 Egovarros Viveiro 14/06/2015 O BARCO DE VALDEORRAS 1572 373538

AG 2019785 ADAN ARIAS, JOSE CARLOS ESP 67 ADN RUNNERS-TELMO PELUQUEROS FC

AG 769742 CAO GARCIA, JOSE MANUEL ESP 71 ATLETISMO FONTES DO SAR 1088

AG 2019660 FRANCISCO JAVIER PAZOS, SUAREZ ESP 67 ATLETISMO FONTES DO SAR

AG 2014087 GARCIA GARCIA, MANUEL ESP 79 Fisioterapia San Lázaro

GA 765881 GÓMEZ DEL RÍO, JUAN LUIS ESP 61 Atletismo Ribadeo 18/06/2016 VILARGARCIA 1219

AG 769626 GOMEZ LOPEZ, DAVID ESP 80 CASTRELOS 20:30

AG 2014913 GONTÁN CASTRO, JOSÉ ANTONIO ESP 72 ATLETISMO FONTES DO SAR 1062

GA 19958 LOPEZ RIO, ELISEO ESP 51 Egovarros Viveiro 1557 473211

AG 767791 LORENZO QUEIRUGA, MANUEL ESP 68 Porto do Son

AG 9000 LOSADA CARRIL, DAVID ENRIQUE ESP 74 Atletismo Milladoiro 1134

GA 20450 MARTINEZ ANTIA, EMILIO ESP 62 Egovarros Viveiro 1560 365310

AG 20548 MEIZOSO VILASUSO, XOSE MANUEL ESP 71 CLUB OLYMPO AS PONTES 361190

AG 2019228 NOYA PEREZ, JOSE ANTONIO ESP 70 ATLETISMO FONTES DO SAR 1982

GA 19421 PAREDES PARADA, MANUEL ESP 67 Atletica Barbanza 1025 380431

AG 764104 PAZ GONZALEZ, JUAN CARLOS ESP 67 CAR Marisqueiro 1344 373378

AG 8979 PEIXOTO ANDRES, AUGUSTO ESP 70 Atletismo Tui 1247

AG 2014735 PEREZ SANTAMARIA, DAVID ESP 70 Club Atletismo SAR 1425

AG 765618 PRIETO DE LA IGLESIA, MANUEL ESP 73 Fisioterapia San Lázaro

GA 19236 REGUEIRA BOO, JOSE MATIAS ESP 51 Atletica Barbanza 362370

AG 2019343 RODRIGUEZ MORO, ALFONSO ESP 53 CASTRELOS 20:30

AG 9549 TOIMIL CASTRO, ALFONSO ESP 70 Atletismo Milladoiro 1137

AG 11018 VIEITES CARBALLO, MANUEL ESP 76 Comesaña Sporting Club 1.513

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:00.93 GA 17002 DOMINGUEZ SALAS, DAVID ESP 80 S.G. Pontevedra 28/05/2016 LUGO 1795 5507 10093

GA 765981 ARDAO RODEIRO, JESÚS ESP 76 Club Atletismo Naron

GA 766006 BALDÓ MACÍA, LUIS ESP 74 Club Atletismo Sada 1388

AG 766487 PIÑEIRO GROBA, MIGUEL ANGEL ESP 75 TANINOS RUNNERS PONTEAREAS

GA 765170 SANTIAGO FREIJANES, JULIO ESP 73 Riazor Coruña

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 15.62 - PC GA 1122 FERRER MOREIRA, SANTIAGO ESP 57 S.G. Pontevedra 28/02/2016 A CORUÑA - (50 M.V.) 1789 1646

400m vallas (0,91) MASC. AL_VM

100m vallas (0,91) MASC. AL_VM



 17.16 GA 717110 GONTA AYUDE, JOSÉ MANUEL ESP 66 Atletica a Silva 10/06/2016 LA CORUÑA 1011 1716 1716

 18.13 GA 6651 DOMINGUEZ GONZALEZ, JOSE LUIS ESP 65 Viguesa de atletismo 15/05/2016 VIGO 1813 1813

 18.21 GA 716986 BAZÁN ARCAY, JOSE ANTONIO ESP 63 Marineda Atletico 15/05/2016 VIGO 1627 1757 1821

AG 2018990 OCAMPO MARTINEZ, JOSE MANUEL ESP 63 Viguesa de atletismo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 21.50 AG 763624 AREA SANTOS, XOAN MANUEL ESP 75 Marineda Atletico 1642 2201 2201

 21.96 AG 767653 PONTEVEDRA RIVEIRO, AGUSTIN ESP 79 ADAS Proinor 25/04/2016 FERROL 925 2238

GA 765397 OLVEIRA VIDAL, JUAN MANUEL ESP 79 Santa Uxia Atletismo 1827

GA 765497 PERNAS RAMOS, JOSE LUIS ESP 63 Lucus Caixa Rural Galega

AG 766487 PIÑEIRO GROBA, MIGUEL ANGEL ESP 75 TANINOS RUNNERS PONTEAREAS

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:15.14 GA 716986 BAZÁN ARCAY, JOSE ANTONIO ESP 63 Marineda Atletico 20/05/2016 LA CORUÑA 1627 11336 11514

 01:21.97 AG 763624 AREA SANTOS, XOAN MANUEL ESP 75 Marineda Atletico 1642

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,74 GA 765500 PEÑA CORONA, CARLOS DE LA ESP 70 Riazor Coruña 20/05/2016 LA CORUÑA 190 174

 1,63 GA 765808 LAZZARI , MASSIMO ITA 66 CA Santiago 15/05/2016 VIGO 1327 163 163

 1,58 GA 8434 BERNARDEZ RODRIGUEZ, BASILIO ESP 73 Atletica a Silva 11/06/2016 SANTIAGO DE COMPOSTELA 1015 165 158

 1,50 AG 2015661 ALVAREZ SANMIGUEL, CARLOS ESP 68 Atletica Val Minor 20/02/2016 A CORUÑA 1032 158

 1,30 AG 2019157 EYRE VAZQUEZ, LUIS MANUEL ESP 50 Universidad Santiago 2088 130

AG 769742 CAO GARCIA, JOSE MANUEL ESP 71 ATLETISMO FONTES DO SAR 1088

GA 6651 DOMINGUEZ GONZALEZ, JOSE LUIS ESP 65 Viguesa de atletismo 146

AG 766993 GUIMERANS BUDIÑO, JOSE MANUEL ESP 58 Atmo. Samertolameu 1264 136

AG 2016369 NUÑEZ CORES, RICARDO ESP 70 AD Mazi 892

AG 768986 PAZOS SAINZA, DIEGO ESP 81 ATLETISMO FONTES DO SAR 74

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 3,20 GA 12350 VENTIN RIVAS, XULIO ESP 61 ADAS Proinor 23/04/2016 LUGO 904 370 320

 2,92 - PC AG 767653 PONTEVEDRA RIVEIRO, AGUSTIN ESP 79 ADAS Proinor 01/03/2016 CORUÑA 925 292

110m vallas (1,00) MASC. AL_VM

400m vallas (0,84) MASC. AL_VM

Altura MASC. AL_VM

Pértiga MASC. AL_VM



 2,90 GA 717110 GONTA AYUDE, JOSÉ MANUEL ESP 66 Atletica a Silva 15/05/2016 COLLADO VILLALBA 1011 290 290

 2,70 GA 19000 DOMINGUEZ CABALLERO, JOSE ESP 72 Atletica a Silva 15/05/2016 COLLADO VILLALBA 1007 310 270

 2,45 - PC GA 1122 FERRER MOREIRA, SANTIAGO ESP 57 S.G. Pontevedra 28/02/2016 CORUÑA 1789 330

 1,70 AG 2019157 EYRE VAZQUEZ, LUIS MANUEL ESP 50 Universidad Santiago 2088

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 6,32 GA 8434 BERNARDEZ RODRIGUEZ, BASILIO ESP 73 Atletica a Silva 14/08/2015 LYON 1015 691

 5,43 GA 765376 LOUREIRO MASEDA, IMANOL ESP 76 Riazor Coruña 29/04/2016 NOIA 1742 610 543

 5,31 GA 19674 VÁZQUEZ ALONSO, ALBERTO ESP 63 Atletica a Silva 17/04/2016 VIGO 1009 531 531

 4,86 AG 2018107 LAGES VÁZQUEZ, DAVID ESP 73 AD Mazi 10/01/2016 VIGO 899 486 486

 4,83 GA 765808 LAZZARI , MASSIMO ITA 66 CA Santiago 1327 483

 4,49 GA 764697 NÚÑEZ SÁNCHEZ, J. MANUEL ESP 67 Atletica a Silva 19/02/2016 LA CORUÑA 1014 449 449

 3,73 AG 767524 PATIÑO DE LA TORRE, SALVADOR ESP 50 Egovarros Viveiro 14/06/2015 O BARCO DE VALDEORRAS 1576 379

 3,72 AG 2016382 CORES DOMINGUEZ, LUIS ESP 56 AD Mazi 28/02/2016 CORUÑA 896

 2,37 GA 15465 GARCIA ALFONSO, MANUEL ESP 41 ADAS Proinor 14/06/2015 O BARCO 906 279

AG 10961 ALVAREDO MONTES, JUAN CARLOS ESP 69 ADAS Proinor 916 512

GA 766006 BALDÓ MACÍA, LUIS ESP 74 Club Atletismo Sada 1388

AG 766993 GUIMERANS BUDIÑO, JOSE MANUEL ESP 58 Atmo. Samertolameu 1264 469

AG 768302 MAYAN SANTOS, JOSE MANUEL ESP 45 Universidad Santiago 377

AG 2016488 MOITAL SANTOS, XOSE ESP 49 ATLETISMO CORREDOIRAS 271

GA 765966 NOVO CARBALLAL, ANTONIO ESP 69 S.G. Pontevedra

AG 2016369 NUÑEZ CORES, RICARDO ESP 70 AD Mazi 892

AG 2016491 TORRES LORENZO, SALVADOR ESP 55 ATLETISMO CORREDOIRAS 389

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 12,56 GA 765953 CASTELO GUERRERO, DANIEL ESP 74 Atletismo Noia 29/04/2016 NOIA 1163 1256 1256

 12,22 GA 8434 BERNARDEZ RODRIGUEZ, BASILIO ESP 73 Atletica a Silva 11/06/2016 SANTIAGO DE COMPOSTELA 1015 1295 1222

 11,88 GA 765376 LOUREIRO MASEDA, IMANOL ESP 76 Riazor Coruña 23/04/2016 LUGO 1742 1234 1188

 11,38 GA 765397 OLVEIRA VIDAL, JUAN MANUEL ESP 79 Santa Uxia Atletismo 29/04/2016 NOIA 1827 1138 1138

 11,17 - PC GA 717108 SANTOS LAIÑO, ROGELIO ESP 74 Atletica a Silva 20/03/2016 ANTEQUERA 1010 1151

 11,09 GA 19674 VÁZQUEZ ALONSO, ALBERTO ESP 63 Atletica a Silva 03/04/2016 VIGO 1009 1109 1109

 10,71 GA 765538 MIGUEZ SANCHEZ, FERNANDO ESP 68 Club Atletismo Sada 17/05/2016 PONTEVEDRA 1389 1102 1071

 9,59 GA 14457 NÚÑEZ COSTAS, JOSÉ DARÍO ESP 70 Atletica a Silva 25/05/2016 NOIA 1006 959 959

Longitud MASC. AL_VM

Triple Salto MASC. AL_VM



 7,75 AG 2019157 EYRE VAZQUEZ, LUIS MANUEL ESP 50 Universidad Santiago 25/05/2016 NOIA 2088 775 775

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 41,65 GA 1120 FERRER MOREIRA, CARLOS ESP 59 Atletica a Silva 20/02/2016 PONTEVEDRA 1005 4675 4165

 40,96 GA 12350 VENTIN RIVAS, XULIO ESP 61 ADAS Proinor 20/02/2016 PONTEVEDRA 904 4477 4096

GA 764756 MARTINEZ CARBALLO, MANUEL ESP 61 Lucus Caixa Rural Galega

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 58,16 GA 10862 FERNANDEZ ALVAREZ, IGNACIO ESP 79 R.C. Celta 21/05/2016 MADRID 1715 6507 5816

 47,19 GA 17322 CID VAZQUEZ, JAVIER ESP 76 ADAS Proinor 14/05/2016 COLLADO VILLALBA 908 4830 4719

 37,71 GA 716969 RODRIGUEZ VAZQUEZ, JORGE ESP 67 Club Atletismo Naron 17/04/2016 VIGO 4382 3771

 35,63 AG 6803 FERNANDEZ ABUIN, ISIDRO ESP 80 AD Mazi 19/04/2015 VIGO 900 3563

 17,14 AG 2018163 VERA DOMÍNGUEZ, CARLOS ESP 67 Atletica a Silva 20/02/2016 PONTEVEDRA 1019 1714 1714

AG 2017021 ALMUDÍ CID, CARLOS ALBERTO ESP 74 Comesaña Sporting Club 1.516 5416

AG 766293 BERNARDEZ PIÑEIRO, CARLOS ESP 67 At Vila de Cangas 946 2426

AG 2016375 PADIN OTERO, DAVID ESP 71 AD Mazi 894

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 14,65 GA 1120 FERRER MOREIRA, CARLOS ESP 59 Atletica a Silva 20/02/2016 PONTEVEDRA 1005 1660 1465

 10,57 GA 19245 FRAGA CAAMAÑO, JOSE ESP 61 Atletica a Silva 14/05/2016 COLLADO VILLALBA 1008 1197 1057

GA 764756 MARTINEZ CARBALLO, MANUEL ESP 61 Lucus Caixa Rural Galega

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 10,77 GA 19998 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, MANUEL ESP 48 R.C. Celta 20/02/2016 PONTEVEDRA 1720 1310 1077

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 12,16 GA 765764 ALMUDI MARTINEZ, JOSE MANUEL ESP 40 ADAS Proinor 14/05/2016 COLLADO VILLALBA 912 1493 1216

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

Martillo (6kg) MASC. _VM

Martillo (7,260kg) MASC. _VM

Martillo Pesado MASC. 50-59_VM

Martillo Pesado MASC. 60-69_VM

Martillo Pesado MASC. 70-79_VM

Jabalina (600g) MASC._VM



 55,53 GA 3267 NOGUEIRA FERNANDEZ, LUIS ESP 56 ADAS Proinor 14/05/2016 COLLADO VILLALBA 910 5553 5553

 17,19 AG 10966 BAO ESTEVEZ, FRANCISCO ESP 49 ADAS Proinor 02/04/2016 O BARCO DE VALDEORRAS 917 2262 1719

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 31,06 GA 764756 MARTINEZ CARBALLO, MANUEL ESP 61 Lucus Caixa Rural Galega 20/02/2016 PONTEVEDRA con 800gr 3365

AG 764216 LOPEZ PEREZ, FELIPE ESP 71 Club Atletismo Sada 1416

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 53,88 GA 765969 PRADA MARCOS, JORGE ESP 81 ADAS Proinor 23/04/2016 LUGO 6451 5388

 43,10 GA 765702 DOMINGUEZ DE LA MAZA-MADRAZO, JAVIER ESP 73 Atletismo Rúa 11/06/2016 SANTIAGO DE COMPOSTELA 1221

 41,52 AG 2019621 GONZALEZ SUAREZ, DOMINGO ESP 75 ADAS Proinor 17/05/2016 O BARCO DE VALDEORRAS 4152 4152

 25,84 GA 764697 NÚÑEZ SÁNCHEZ, J. MANUEL ESP 67 Atletica a Silva 20/02/2016 PONTEVEDRA 1014 2584 2584

GA 10310 ASENSIO CAMPAZAS, ALBERTO CARLOS ESP 79 ADAS Proinor 903

AG 6803 FERNANDEZ ABUIN, ISIDRO ESP 80 AD Mazi 900

AG 9873 JUANATEY PEREZ, JOSE ANTONIO ESP 71 ATLETISMO FONTES DO SAR 1103

AG 2018107 LAGES VÁZQUEZ, DAVID ESP 73 AD Mazi 899

AG 2014316 LLOPIS PAZO, JAVIER ESP 74 ATLETISMO FONTES DO SAR 1061

GA 766002 VEGA MISA, NOEL ESP 80 R.C. Celta

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

AG 768302 MAYAN SANTOS, JOSE MANUEL ESP 45 Universidad Santiago

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 6,36 AG 10970 BARREIRO FERNANDEZ, JOSE ESP 45 ADAS Proinor 01/03/2015 CORUÑA 918 768

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 10,32 GA 3267 NOGUEIRA FERNANDEZ, LUIS ESP 56 ADAS Proinor 14/05/2016 COLLADO VILLALBA 910 1032 1032

 9,21 GA 19998 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, MANUEL ESP 48 R.C. Celta 20/02/2016 PONTEVEDRA 1720 1098 921

 7,54 - PC AG 10966 BAO ESTEVEZ, FRANCISCO ESP 49 ADAS Proinor 01/03/2016 CORUÑA 917 821

Jabalina (700g) MASC._VM

Jabalina (800g) MASC._VM

Peso (3kg) MASC. AL_VM

Peso (4kg) MASC. AL_VM

Peso (5kg) MASC. AL_VM



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 11,75 GA 19245 FRAGA CAAMAÑO, JOSE ESP 61 Atletica a Silva 11/06/2016 SANTIAGO DE COMPOSTELA 1008 1175 1175

 7,70 GA 764756 MARTINEZ CARBALLO, MANUEL ESP 61 Lucus Caixa Rural Galega 16/04/2016 CORUÑA con 7 kg 717

AG 764216 LOPEZ PEREZ, FELIPE ESP 71 Club Atletismo Sada 1416

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 14,71 GA 10741 PAREDES FERNANDEZ, FERNANDO ESP 75 R.C. Celta 11/06/2016 ALCORCÓN 1714 1618 1471

 13,67 GA 765775 GUZMAN ARES, FRANCISCO JAVIER ESP 75 S.G. Pontevedra 11/06/2016 CASTELLÓN 1803 1441 1367

 12,75 GA 766002 VEGA MISA, NOEL ESP 80 R.C. Celta 21/05/2016 MADRID 1496 1275

 10,70 GA 765825 PENAS ROIBAS, MANUEL ESP 73 Atletica Lucense 09/01/2016 LUGO 1070 1070

 9,97 AG 6803 FERNANDEZ ABUIN, ISIDRO ESP 80 AD Mazi 28/02/2016 CORUÑA 900 960

 9,59 GA 294 OTERO FERNANDEZ, JOSE MARIA ESP 71 R.C. Celta 10/01/2016 VIGO 1721 1096 959

 8,60 GA 764697 NÚÑEZ SÁNCHEZ, J. MANUEL ESP 67 Atletica a Silva 05/02/2016 SANTIAGO DE COMPOSTELA 1014 886 860

 8,43 AG 2018163 VERA DOMÍNGUEZ, CARLOS ESP 67 Atletica a Silva 20/02/2016 PONTEVEDRA 1019 851 843

 8,00 AG 2016383 SOLLA FONTAN, LUIS ESP 68 AD Mazi 28/02/2016 CORUÑA 897 764

 7,77 GA 765966 NOVO CARBALLAL, ANTONIO ESP 69 S.G. Pontevedra 11/06/2016 SANTIAGO DE COMPOSTELA 777 777

 7,49 AG 2016375 PADIN OTERO, DAVID ESP 71 AD Mazi 07/03/2015 SANTIAGO 894 749

 6,46 AG 768655 SANCHEZ DEL RIO, PEDRO JOSE ESP 73 ATLETISMO FONTES DO SAR 01/06/2014 FERROL 1077 643

GA 765702 DOMINGUEZ DE LA MAZA-MADRAZO, JAVIER ESP 73 Atletismo Rúa 1221

GA 764273 MARTINEZ VARELA, DAVID ESP 67 Club Atletismo Naron 1545

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 33,21 GA 3267 NOGUEIRA FERNANDEZ, LUIS ESP 56 ADAS Proinor 14/05/2016 COLLADO VILLALBA 910 3321 3321

 28,16 GA 765764 ALMUDI MARTINEZ, JOSE MANUEL ESP 40 ADAS Proinor 19/12/2015 VILA NOVA DE CERVEIRA - (POR) 912 3051 2816

 23,09 AG 10966 BAO ESTEVEZ, FRANCISCO ESP 49 ADAS Proinor 23/03/2016 O BARCO DE VALDEORRAS 917 2666 2309

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 39,04 GA 19998 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, MANUEL ESP 48 R.C. Celta 1720 3904

 38,18 GA 12350 VENTIN RIVAS, XULIO ESP 61 ADAS Proinor 14/05/2016 COLLADO VILLALBA 904 4126 3818

 36,91 GA 1120 FERRER MOREIRA, CARLOS ESP 59 Atletica a Silva 20/02/2016 PONTEVEDRA 1005 4129 3691

 36,15 GA 1122 FERRER MOREIRA, SANTIAGO ESP 57 S.G. Pontevedra 02/07/2014 PONTEVEDRA 1789 3850

Peso (6kg) MASC. AL_VM

Peso (7,260kg) MASC. AL_VM

Disco (1kg) MASC._VM

Disco (1,5kg) MASC._VM



 27,69 GA 19245 FRAGA CAAMAÑO, JOSE ESP 61 Atletica a Silva 14/05/2016 COLLADO VILLALBA 1008 3213 2769

 23,68 GA 764756 MARTINEZ CARBALLO, MANUEL ESP 61 Lucus Caixa Rural Galega 05/03/2016 LUGO 2368 2368

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 48,89 GA 10582 BREA OZORES, MARTIN ESP 71 S.G. Pontevedra 15/05/2016 VIGO 1788 5395 4889

 48,09 GA 765775 GUZMAN ARES, FRANCISCO JAVIER ESP 75 S.G. Pontevedra 27/02/2016 JAÉN 1803 5038 4809

 42,60 GA 764273 MARTINEZ VARELA, DAVID ESP 67 Club Atletismo Naron 11/06/2016 MADRID 5690 4260

 37,04 GA 766002 VEGA MISA, NOEL ESP 80 R.C. Celta 21/05/2016 MADRID 4384 3704

 35,96 GA 294 OTERO FERNANDEZ, JOSE MARIA ESP 71 R.C. Celta 03/04/2016 VIGO 1721 4222 3596

 35,28 GA 765825 PENAS ROIBAS, MANUEL ESP 73 Atletica Lucense 27/03/2016 VIGO 4271 3528

 29,07 GA 19000 DOMINGUEZ CABALLERO, JOSE ESP 72 Atletica a Silva 15/05/2016 COLLADO VILLALBA 1007 3103 2907

 26,64 GA 765702 DOMINGUEZ DE LA MAZA-MADRAZO, JAVIER ESP 73 Atletismo Rúa 11/06/2016 SANTIAGO DE COMPOSTELA 1221

 20,55 AG 2018163 VERA DOMÍNGUEZ, CARLOS ESP 67 Atletica a Silva 20/02/2016 PONTEVEDRA 1019 2131 2055

AG 2017021 ALMUDÍ CID, CARLOS ALBERTO ESP 74 Comesaña Sporting Club 1.516 3059

AG 766293 BERNARDEZ PIÑEIRO, CARLOS ESP 67 At Vila de Cangas 946 3071

GA 10741 PAREDES FERNANDEZ, FERNANDO ESP 75 R.C. Celta 1714 3483

GA 716969 RODRIGUEZ VAZQUEZ, JORGE ESP 67 Club Atletismo Naron 2655

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 38,88 GA 765764 ALMUDI MARTINEZ, JOSE MANUEL ESP 40 ADAS Proinor 19/12/2015 VILA NOVA DE CERVEIRA - (POR) 912 4111 3888

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 31,61 GA 19998 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, MANUEL ESP 48 R.C. Celta 14/05/2016 COLLADO VILLALBA 1720 3910 3161

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

GA 765981 ARDAO RODEIRO, JESÚS ESP 76 Club Atletismo Naron

GA 766006 BALDÓ MACÍA, LUIS ESP 74 Club Atletismo Sada 1388

AG 768759 BECERRA DO EJO, CARLOS ESP 75 ATLETISMO FONTES DO SAR 1078

GA 8434 BERNARDEZ RODRIGUEZ, BASILIO ESP 73 Atletica a Silva

AG 2015761 CANTUA GUARDIOLA, FELIX ESP 62 Club Atletismo Sada 1405

AG 2016382 CORES DOMINGUEZ, LUIS ESP 56 AD Mazi 896

Disco (2kg) MASC._VM

Martillo (4kg) MASC. _VM

Martillo (5kg) MASC. _VM

4x100m MASC. AL_VM



AG 6803 FERNANDEZ ABUIN, ISIDRO ESP 80 AD Mazi 900

GA 765982 GARCIA BARREIRO, ANDRES ESP 76 Club Atletismo Naron

AG 2014913 GONTÁN CASTRO, JOSÉ ANTONIO ESP 72 ATLETISMO FONTES DO SAR 1062

AG 2018107 LAGES VÁZQUEZ, DAVID ESP 73 AD Mazi 899

AG 2014316 LLOPIS PAZO, JAVIER ESP 74 ATLETISMO FONTES DO SAR 1061

AG 764216 LOPEZ PEREZ, FELIPE ESP 71 Club Atletismo Sada 1416

AG 2016487 MAGDALENO LOURIDO, JOSE PABLO ESP 52 ATLETISMO CORREDOIRAS

AG 2017551 MENDEZ LOPEZ, JUAN ESP 69 Club Atletismo Sada 1387

GA 765538 MIGUEZ SANCHEZ, FERNANDO ESP 68 Club Atletismo Sada 1389

GA 14457 NÚÑEZ COSTAS, JOSÉ DARÍO ESP 70 Atletica a Silva

AG 2016489 OTERO PEREZ, MANOEL ESP 50 ATLETISMO CORREDOIRAS

AG 2016375 PADIN OTERO, DAVID ESP 71 AD Mazi 894

AG 2016490 PARCERO PEREZ, SERAFIN ESP 55 ATLETISMO CORREDOIRAS

AG 769105 PARGA FERNANDEZ, JACINTO ESP 69 Club Atletismo Sada 1420

AG 2019488 RODAL PARCERO, JOSE MANUEL ESP 55 ATLETISMO CORREDOIRAS

AG 2014302 RODRIGUEZ OTERO, MIGUEL ANGEL ESP 74 Club Atletismo Sada 1395

GA 717108 SANTOS LAIÑO, ROGELIO ESP 74 Atletica a Silva 1010

AG 2019524 SECO FERREIRA, MIGUEL ANGEL ESP 69 Club Atletismo Naron

AG 2016383 SOLLA FONTAN, LUIS ESP 68 AD Mazi 897

AG 2014306 SOUTO MUIÑO, OSCAR ESP 71 Club Atletismo Sada 1397

AG 2016527 SOUTO PICO, COSME ESP 68 Club Atletismo Naron

GA 19674 VÁZQUEZ ALONSO, ALBERTO ESP 63 Atletica a Silva 1009

AG 769995 VIEITES SALVADO, SANTIAGO ESP 74 ATLETISMO FONTES DO SAR 1094

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

GA 766006 BALDÓ MACÍA, LUIS ESP 74 Club Atletismo Sada 1388

AG 767379 COSTA RODRIGUEZ, JOSE ANTONIO ESP 71 AD Mazi 901

AG 766519 FERNANDEZ ALVAREZ, MARCOS ESP 73 Atmo. Samertolameu 1262

AG 769512 GONZALEZ OTERO, JOSE LUIS ESP 74 Atmo. Samertolameu

GA 765538 MIGUEZ SANCHEZ, FERNANDO ESP 68 Club Atletismo Sada 1389

AG 2016369 NUÑEZ CORES, RICARDO ESP 70 AD Mazi 892

AG 769105 PARGA FERNANDEZ, JACINTO ESP 69 Club Atletismo Sada 1420

AG 2016374 PATIÑO ROMARIS, ANGEL ESP 66 AD Mazi 893

GA 765297 PENA GONZALEZ, JAVIER ESP 70 Atmo. Samertolameu 1251

4x400m MASC. AL_VM



AG 2019518 PESADO DEL RIO, JUAN JESUS ESP 65 AD Mazi

GA 765818 TOURIS FORNOS, JAVIER ESP 75 Club Atletismo Sada 1392

AG 8333 VEIGA ENTENZA, PEDRO ESP 77 Atmo. Samertolameu 1269

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 13.90 GA 765434 JANEIRO SUEIRO, MARIA TERESA ESP 77 Atletismo Cuntis NOIA

 13.99 AG 766787 SANTOS RIOS, ROSA ANA ESP 68 Atmo. Samertolameu 17/04/2016 VIGO 793 1378 1399

 14.70 GA 20666 DOVAL SANCHEZ, LUCIA ESP 74 Atletica a Silva 28/05/2016 LUGO 859 1458 1470

 14.82 GA 765537 FERNANDEZ RAMOS, MONTSERRAT ESP 68 Club Atletismo Sada 17/05/2016 PONTEVEDRA 737 1482 1482

 15.53 GA 765237 BERNARDEZ GONZALEZ, Mª DE LOS ANGELES ESP 69 Atletismo Morrazo 17/05/2016 PONTEVEDRA 1540 1553

 16.09 AG 2014872 CARIÑENA AMIGO, Mª PURIFICACIÓN ESP 72 CA Millaraio 01/06/2014 FERROL 764

 16.18 AG 2014909 BARREIRO ALONSO, SILVIA ESP 75 ATLETISMO FONTES DO SAR 11/06/2016 SANTIAGO DE COMPOSTELA 838

 17.47 GA 17085 SANTOS SOLLA, ANA MARIA ESP 60 Comesaña Sporting Club 18/07/2015 DURANGO 708 1557

AG 2019700 ARES REIGOSA, MARIA LUISA ESP 77 CLUB ATLETISMO LOURENZA

GA 19107 ARRIBA BELLOGIN, BEGOÑA DE ESP 55 Egovarros Viveiro 704 2105

AG 2018922 BARCA BELENDA, SONIA ESP 80 ATLETISMO FONTES DO SAR 850

GA 765563 FERNÁNDEZ BELLO, MARÍA ISABEL ESP 73 Atletica a Silva 863

AG 2018093 LOPEZ DIEGUEZ, CRISTINA ESP 74 ATLETISMO FONTES DO SAR 848

AG 2018542 SALGADO DA SILVA, NATALIA ESP 71 Burgas Orense

AG 769671 VIAÑO LISTE, HORTENSIA ESP 67 Atletica a Silva 867 1720

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:29.12 AG 766787 SANTOS RIOS, ROSA ANA ESP 68 Atmo. Samertolameu 20/02/2016 PONTEVEDRA 793 2811 2912

 00:29.40 AG 766517 SALGUEIRO VARELA, ARACELI ESP 72 Atmo. Samertolameu 20/02/2016 PONTEVEDRA 792 2859 2940

 00:29.77 AG 766788 GARCIA SOTELO, MARTA ESP 75 Atmo. Samertolameu 20/02/2016 PONTEVEDRA 794 2932 2977

 00:29.83 GA 765434 JANEIRO SUEIRO, MARIA TERESA ESP 77 Atletismo Cuntis 14/05/2016 COLLADO VILLALBA 2983 2983

 00:30.22 GA 19782 OYA STEINBRUGGEN, ELISABETH ESP 74 Comesaña Sporting Club 29/05/2016 OURENSE 709 3003 3022

 00:32.70 GA 765563 FERNÁNDEZ BELLO, MARÍA ISABEL ESP 73 Atletica a Silva 05/02/2016 SANTIAGO DE COMPOSTELA 863 3270 3270

 00:32.81 GA 765537 FERNANDEZ RAMOS, MONTSERRAT ESP 68 Club Atletismo Sada 08/01/2016 LA CORUÑA 737 3170 3281

 00:34.05 AG 2014872 CARIÑENA AMIGO, Mª PURIFICACIÓN ESP 72 CA Millaraio 05/02/2016 SANTIAGO DE COMPOSTELA 764 3405 3405

 00:38.21 GA 17085 SANTOS SOLLA, ANA MARIA ESP 60 Comesaña Sporting Club 28/06/2015 ALCOBENDAS 708 3821

AG 769336 ALVAREZ PRADA, CARMEN ESP 74 ADAS Proinor 899 3278

AG 2019700 ARES REIGOSA, MARIA LUISA ESP 77 CLUB ATLETISMO LOURENZA

100m FEM. AL_VF

200m FEM. AL _VF



GA 847 GARCIA COLOMO, CRISTINA ESP 62 Ourense Atletismo 3486

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:04.95 GA 12640 ESTEVEZ CRESPO, CRISTINA ESP 76 At. Femenino Celta 11/01/2015 VIGO 885 10495

 01:06.62 AG 766517 SALGUEIRO VARELA, ARACELI ESP 72 Atmo. Samertolameu 17/04/2016 VIGO 792 10490 10662

 01:08.38 AG 766788 GARCIA SOTELO, MARTA ESP 75 Atmo. Samertolameu 10/01/2016 VIGO 794 10719 10838

 01:08.72 GA 19782 OYA STEINBRUGGEN, ELISABETH ESP 74 Comesaña Sporting Club 29/05/2016 OURENSE 709 10771 10872

 01:09.48 GA 840 DOMINGUEZ ROMAN, LUZ MARIA ESP 62 At. Femenino Celta 29/05/2016 OURENSE 887 10302 10948

 01:16.08 AG 2014872 CARIÑENA AMIGO, Mª PURIFICACIÓN ESP 72 CA Millaraio 05/02/2016 SANTIAGO DE COMPOSTELA 764 11475 11608

 01:27.60 AG 2014921 VIGO LIÑARES, ANA ESP 69 ATLETISMO FONTES DO SAR 14/06/2015 O BARCO DE VALDEORRAS 842 12760

 01:30.69 AG 2014917 QUIREZA RAMOS, MARIA ISABEL ESP 67 ATLETISMO FONTES DO SAR 07/03/2015 SANTIAGO DE COMPOSTELA 840 13069

 01:31.37 AG 2015697 RECAREY FERNÁNDEZ, MARIA DEL CARMEN ESP 63 ATLETISMO FONTES DO SAR 07/03/2015 SANTIAGO DE COMPOSTELA 846 13137

AG 2019700 ARES REIGOSA, MARIA LUISA ESP 77 CLUB ATLETISMO LOURENZA

AG 769254 FERNANDEZ LOPEZ, MARINA LAURA ESP 59 Atletismo Milladoiro 832 12103

GA 847 GARCIA COLOMO, CRISTINA ESP 62 Ourense Atletismo 11676

AG 2017332 LEMAT CABRAL, BELEN ESP 67 At Vila de Cangas 890 11866

AG 2018093 LOPEZ DIEGUEZ, CRISTINA ESP 74 ATLETISMO FONTES DO SAR 848

AG 2016378 MARTINEZ REDONDO, ANA Mª ESP 68 AD Mazi 906

AG 2017947 NOYA MARIÑO, BEATRIZ ESP 68 Universidad Santiago 619

GA 717241 RODRIGUEZ DEL RIO, MARIA DE LOS ANGELES ESP 57 Atletica a Silva 861 12887

AG 2018542 SALGADO DA SILVA, NATALIA ESP 71 Burgas Orense

AG 2019794 SOTO VIÑAS, REBECA ESP 76 Club Atletismo Naron

GA 765930 VAZQUEZ FERNANDEZ, ALMUDENA ESP 77 Fisioterapia San Lázaro

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 02:24.80 GA 12640 ESTEVEZ CRESPO, CRISTINA ESP 76 At. Femenino Celta 04/01/2015 VIGO 885 22448 23965

 02:38.18 GA 840 DOMINGUEZ ROMAN, LUZ MARIA ESP 62 At. Femenino Celta 15/05/2016 VIGO 887 22412 23818

 02:40.81 GA 765843 BASANTA BAL, MARIA LUZ ESP 72 Lucus Caixa Rural Galega 21/05/2016 LUGO 24081 24081

 02:42.79 AG 2014051 ACUÑA NOGUEIRA, MATILDE ESP 72 Atmo. Samertolameu 15/05/2016 VIGO 789 23479 24279

 02:48.18 GA 765932 ARMESTO PINEDO, RAQUEL ESP 75 Club Atletismo Sada 10/06/2016 LA CORUÑA 749 24818 24818

 03:27.13 AG 2014921 VIGO LIÑARES, ANA ESP 69 ATLETISMO FONTES DO SAR 14/06/2015 O BARCO DE VALDEORRAS 842 32713

AG 769336 ALVAREZ PRADA, CARMEN ESP 74 ADAS Proinor 899 24303

AG 769254 FERNANDEZ LOPEZ, MARINA LAURA ESP 59 Atletismo Milladoiro 832 25802

400m FEM. AL _VF

800m FEM. AL _VF



GA 847 GARCIA COLOMO, CRISTINA ESP 62 Ourense Atletismo 24964

AG 2017332 LEMAT CABRAL, BELEN ESP 67 At Vila de Cangas 890 25554

AG 769358 MARQUIZ HERNANDEZ, Mª DEL PILAR ESP 53 Club Atletismo Sada 748 33452

AG 2017947 NOYA MARIÑO, BEATRIZ ESP 68 Universidad Santiago 619

AG 2017945 PUENTE BLANCO, NURIA ESP 76 Universidad Santiago 617

AG 2017817 SUAREZ VILA, MARIA TERESA ESP 70 S.G. Pontevedra 634 23400

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 05:37.36 AG 2014051 ACUÑA NOGUEIRA, MATILDE ESP 72 Atmo. Samertolameu 20/02/2016 PONTEVEDRA 789 51863 53736

GA 19107 ARRIBA BELLOGIN, BEGOÑA DE ESP 55 Egovarros Viveiro 704 65248

AG 2014311 GARCIA PORTAS, LINA ESP 69 Club Atletismo Sada 741

AG 2017332 LEMAT CABRAL, BELEN ESP 67 At Vila de Cangas 890 54143

AG 769358 MARQUIZ HERNANDEZ, Mª DEL PILAR ESP 53 Club Atletismo Sada 748 64137

AG 2018802 NÚÑEZ NAVEIRA, LAURA ESP 77 Club Atletismo Sada 747

GA 765857 PAPIN ESTEVEZ, NOELIA ESP 74 Club Atletismo Sada 740 53807

GA 765964 PARGUIÑA FERNANDEZ, SUSANA ESP 66 Egovarros Viveiro non nos mandaron 

GA 10706 PEDROSA CARRETE, MARIA ESTHER ESP 61 Universidad Santiago 614 51013

GA 765834 RODRIGUEZ SOBRINO, CELINA ESP 58 Atletismo +9 Moraña 856

AG 2018542 SALGADO DA SILVA, NATALIA ESP 71 Burgas Orense

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 19:48.66 GA 765814 CALLON TREUS, KARINA ESP 80 Club Atletismo Sada 10/06/2016 LA CORUÑA 738 194866 194866

 19:56.21 GA 765817 PAPIN ESTEVEZ, INES ESP 69 Club Atletismo Sada 10/06/2016 LA CORUÑA 739 195621 195621

 23:15.58 GA 765964 PARGUIÑA FERNANDEZ, SUSANA ESP 66 Egovarros Viveiro 10/06/2016 A CORUÑA non nos mandaron

GA 19107 ARRIBA BELLOGIN, BEGOÑA DE ESP 55 Egovarros Viveiro 704 214052

AG 2019352 INSAURRALDE RAMÍREZ, ROSA VANESA ESP 78 Atletismo Deza

AG 9872 PARDO MONTAÑA, MARIA JOSEFINA ESP 64 CA Millaraio 782

AG 9800 PRIETO VIEITES, LOURDES ESP 59 Atletismo Milladoiro 834

AG 2019794 SOTO VIÑAS, REBECA ESP 76 Club Atletismo Naron

GA 765930 VAZQUEZ FERNANDEZ, ALMUDENA ESP 77 Fisioterapia San Lázaro

AG 2016518 VILAR VAZQUEZ, LETICIA ESP 77 Atletismo Deza 262093

1.500m FEM. AL _VF

5.000m FEM. AL_VF

80m vallas (0,762) FEM. VET 50-59 AL_VF



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 14.73 GA 19782 OYA STEINBRUGGEN, ELISABETH ESP 74 Comesaña Sporting Club 14/08/2015 LYÓN (FRANCIA) 709

 17.60 GA 17085 SANTOS SOLLA, ANA MARIA ESP 60 Comesaña Sporting Club 18/07/2015 DURANGO 708 1682

GA 765237 BERNARDEZ GONZALEZ, Mª DE LOS ANGELES ESP 69 Atletismo Morrazo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 09.91 - PC GA 9309 FRAGA GRAÑA, MARIA JOSE ESP 74 Atletica a Silva 28/02/2016 CORUÑA (50 V) 864 1902

AG 2016717 CASTRO FERNANDEZ, EVA ESP 81 Club Atletismo Naron

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:15.46 AG 2017817 SUAREZ VILA, MARIA TERESA ESP 70 S.G. Pontevedra 11/05/2016 PONTEVEDRA 634 10847 11546

 01:16.33 AG 2016717 CASTRO FERNANDEZ, EVA ESP 81 Club Atletismo Naron 23/04/2016 LUGO 11633 11633

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,35 GA 9309 FRAGA GRAÑA, MARIA JOSE ESP 74 Atletica a Silva 11/06/2016 SANTIAGO DE COMPOSTELA 864 141 135

 0,99 GA 717241 RODRIGUEZ DEL RIO, MARIA DE LOS ANGELES ESP 57 Atletica a Silva 14/05/2016 COLLADO VILLALBA 861 104 99

GA 765237 BERNARDEZ GONZALEZ, Mª DE LOS ANGELES ESP 69 Atletismo Morrazo 125

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

AG 9872 PARDO MONTAÑA, MARIA JOSEFINA ESP 64 CA Millaraio 782

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 4,18 GA 20666 DOVAL SANCHEZ, LUCIA ESP 74 Atletica a Silva 15/05/2016 COLLADO VILLALBA 859 445 418

 3,43 AG 2016373 OREIRO RUIBAL, Mª PILAR ESP 71 AD Mazi 28/02/2016 CORUÑA 903

 3,03 AG 769891 GOMEZ GREGORIO, MARIA JESUS ESP 69 CA Millaraio 19/02/2016 LA CORUÑA 780 303 303

 2,73 AG 2016378 MARTINEZ REDONDO, ANA Mª ESP 68 AD Mazi 28/02/2016 CORUÑA 906

GA 14322 MESA SORIANO, EMILIA ESP 52 Ourense Atletismo 446

AG 2019769 NUÑEZ PAZOS, RAQUEL ESP 76 AD Mazi

100m vallas (0,84) FEM. AL_VF

400m vallas (0,762) FEM. AL_VF

Altura FEM. AL_VF

Pértiga FEM. AL_VF

Longitud FEM. AL_VF

Triple Salto FEM. AL_VF



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 9,96 AG 6802 CORES MUÑIZ, VERONICA ESP 79 AD Mazi 01/03/2015 CORUÑA 911

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 9,53 GA 14322 MESA SORIANO, EMILIA ESP 52 Ourense Atletismo 20/02/2016 PONTEVEDRA 1239 953

 7,81 GA 717109 ABUIN PAZOS, ANA MARIA ESP 59 Atletica a Silva 21/05/2016 VILA NOVA DE CERVEIRA - (POR) 860 781 781

 4,47 AG 2016738 MUÑIZ MARTINEZ, SOCORRO ESP 59 AD Mazi 28/02/2016 CORUÑA 908

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 10,53 GA 765583 SANROMAN FRANCISCO, MARIA JOSE ESP 71 At. Femenino Celta 24/04/2016 VILA NOVA DE CERVEIRA - (POR) 886 1190 1053

 8,90 - PC GA 9309 FRAGA GRAÑA, MARIA JOSE ESP 74 Atletica a Silva 28/02/2016 CORUÑA 864 966

 8,74 GA 765434 JANEIRO SUEIRO, MARIA TERESA ESP 77 Atletismo Cuntis 14/05/2016 COLLADO VILLALBA 874 874

 7,92 AG 769891 GOMEZ GREGORIO, MARIA JESUS ESP 69 CA Millaraio 29/04/2016 NOIA 780 792 792

 6,77 - PC AG 769671 VIAÑO LISTE, HORTENSIA ESP 67 Atletica a Silva 28/02/2016 CORUÑA 867 652

 5,56 AG 2016373 OREIRO RUIBAL, Mª PILAR ESP 71 AD Mazi 28/02/2016 CORUÑA 903

AG 2019769 NUÑEZ PAZOS, RAQUEL ESP 76 AD Mazi

AG 9872 PARDO MONTAÑA, MARIA JOSEFINA ESP 64 CA Millaraio 782 425

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 35,88 GA 765583 SANROMAN FRANCISCO, MARIA JOSE ESP 71 At. Femenino Celta 24/04/2016 VILA NOVA DE CERVEIRA - (POR) 886 4019 3588

 18,81 GA 717109 ABUIN PAZOS, ANA MARIA ESP 59 Atletica a Silva 20/02/2016 PONTEVEDRA 860 2147 1881

 14,21 AG 769671 VIAÑO LISTE, HORTENSIA ESP 67 Atletica a Silva 28/06/2016 VILA NOVA 867 1446

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 39,04 GA 7056 BREA GONZALEZ, LORETO ESP 75 S.G. Pontevedra 15/05/2016 VIGO 633 4073 3904

AG 2016378 MARTINEZ REDONDO, ANA Mª ESP 68 AD Mazi 906

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 29,17 GA 717109 ABUIN PAZOS, ANA MARIA ESP 59 Atletica a Silva 19/12/2015 VILA NOVA DE CERVEIRA - (POR) 860 3159 2917

 19,70 GA 717241 RODRIGUEZ DEL RIO, MARIA DE LOS ANGELES ESP 57 Atletica a Silva 20/02/2016 PONTEVEDRA 861 2127 1970

Peso (3kg) FEM. AL_VF

Peso (4kg) FEM. AL_VF

Disco (1kg) FEM._VF

Martillo (4kg) FEM._VF

Martillo (3kg) FEM._VF



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 29,91 GA 14322 MESA SORIANO, EMILIA ESP 52 Ourense Atletismo 01/04/2016 ANCONA - (ITA) 3472 2991

 16,38 GA 20328 GARCIA EMILIÓ, AURORA ESP 60 ADAS Proinor 28/06/2015 ALCOBENDAS 892 1851

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 26,92 GA 20666 DOVAL SANCHEZ, LUCIA ESP 74 Atletica a Silva 29/04/2016 NOIA 859 3047 2692

GA 765583 SANROMAN FRANCISCO, MARIA JOSE ESP 71 At. Femenino Celta 886

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

AG 6802 CORES MUÑIZ, VERONICA ESP 79 AD Mazi 911

GA 20666 DOVAL SANCHEZ, LUCIA ESP 74 Atletica a Silva 859

GA 765563 FERNÁNDEZ BELLO, MARÍA ISABEL ESP 73 Atletica a Silva 863

AG 2014912 FONTAN RODRIGUEZ, MARIA DEL PUERTO ESP 70 ATLETISMO FONTES DO SAR 839

GA 9309 FRAGA GRAÑA, MARIA JOSE ESP 74 Atletica a Silva 864

AG 2016378 MARTINEZ REDONDO, ANA Mª ESP 68 AD Mazi 906

AG 2019769 NUÑEZ PAZOS, RAQUEL ESP 76 AD Mazi

AG 2016373 OREIRO RUIBAL, Mª PILAR ESP 71 AD Mazi 903

AG 2018109 PATIÑO MUÑIZ, EMMA ESP 72 AD Mazi 910

AG 2014917 QUIREZA RAMOS, MARIA ISABEL ESP 67 ATLETISMO FONTES DO SAR 840

AG 2015697 RECAREY FERNÁNDEZ, MARIA DEL CARMEN ESP 63 ATLETISMO FONTES DO SAR 846

AG 769671 VIAÑO LISTE, HORTENSIA ESP 67 Atletica a Silva 867

AG 2014921 VIGO LIÑARES, ANA ESP 69 ATLETISMO FONTES DO SAR 842

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

AG 2014051 ACUÑA NOGUEIRA, MATILDE ESP 72 Atmo. Samertolameu 789

GA 765932 ARMESTO PINEDO, RAQUEL ESP 75 Club Atletismo Sada 749

GA 765814 CALLON TREUS, KARINA ESP 80 Club Atletismo Sada 738

GA 765537 FERNANDEZ RAMOS, MONTSERRAT ESP 68 Club Atletismo Sada 737

AG 2014311 GARCIA PORTAS, LINA ESP 69 Club Atletismo Sada 741

AG 766788 GARCIA SOTELO, MARTA ESP 75 Atmo. Samertolameu 794

Jabalina (500g) FEM._VF

Jabalina (600g) FEM._VF

4x100m FEM. AL_VF

4x400m FEM. AL_VF



AG 766517 SALGUEIRO VARELA, ARACELI ESP 72 Atmo. Samertolameu 792

AG 766787 SANTOS RIOS, ROSA ANA ESP 68 Atmo. Samertolameu 793


